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Protokół Nr 4/2021 

z posiedzenia Komisji Dyscyplinarnej 

                                                   Rady Miasta Krakowa 

              odbytego w dniu 29 grudnia 2021 roku 

                                                       za pośrednictwem aplikacji Teams  

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Teodozja Maliszewska – Przewodnicząca 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik  

do niniejszego protokołu. Przewodnicząca po stwierdzeniu quorum o godz. 14.05 otworzyła 

posiedzenie i powitała członków Komisji.  

Posiedzenie Komisji zostało zwołane w celu wypracowania stanowiska w sprawie 

skargi radnej Alicji Szczepańskiej.  

Na zaproszenie Komisji w posiedzeniu udział wzięli i zabrali głos pracownicy Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa Martyna Lewandowska i Grzegorz Małodobry, którzy jako pracownicy byli 

odpowiedzialni za przyjęcie delegacji zagranicznej i wzięli udział w dniu 3 grudnia 2021 r. w 

spotkaniu przedstawicieli Rady Miasta Krakowa, to jest radnych Sławomira Pietrzyka i Alicji 

Szczepańskiej z przedstawicielami Rady Miejskiej Lwowa, Konsulem Ukrainy i jego żoną.  

Przewodnicząca Komisji przypomniała, że zgodnie z  § 47a  Statutu Miasta Krakowa Komisje 

stałe mogą powoływać ze swego składu  co najmniej trzyosobowe zespoły w celu analizy 

danego problemu.  

W celu rozpatrzenia skargi radnej Alicji Szczepańskiej powołano zespół w składzie:  

Edward Porębski – Przewodniczący Zespołu, Lech Kucharski oraz  Małgorzata Jantos, która 

nie wyraziła zgody na pracę ww. zespole. 

Edward Porębski Przewodniczący Zespołu poinformował, że w dniu 21 grudnia 2021 r.  odbyło 

się posiedzenie zespołu, podczas którego wyjaśnienia złożyli Radni Sławomir Pietrzyk i Alicja 

Szczepańska.  

W dyskusji udział wzięli: Teodozja Maliszewska, Lech Kucharski, Edward Porębski, Wojciech 

Krzysztonek.  

Ponadto wyjaśnienia złożyli pracownicy Kancelarii Rady Miasta Krakowa. 

Po zakończonej dyskusji członkowie komisji uznali jednogłośnie, że zachowanie radnego 

Sławomira Pietrzyka było niestosowne. 

 

Po zapoznaniu się z wynikami pracy zespołu i wysłuchaniu pracowników Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa Urzędu Miasta Krakowa, Komisja Dyscyplinarna Rady Miasta Krakowa  

przygotuje stanowisko dla Przewodniczącego Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa.  

 

Ad.2 

Sprawy bieżące. 

Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

Ad.3 

Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  
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Na tym posiedzenie zakończyło się o godz. 15.20. 

 

                                                                                

 

 

                                                                                 Przewodnicząca Komisji 

 

 

                                                                                 Teodozja Maliszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


